
PEGASUS İLE BALKAN ÜÇLÜSÜ TURU  VİZESİZ !!! 

                                                ARNAVUTLUK – MAKEDONYA – KOSOVA​
                                             3 GECE 4 GÜN – 4*LI OTELLERDE KONAKLAMA​
                                                   ZORUNLU EKSTRA ÖDEME YOK​
                                                                 3 ÜLKE -  3 BAŞKENT  

Priştina – Prizren - Tiran – Kruja – Elbasan – Ohrid - Bitola(Manastır) – Resne – Sveti Naum - 

Tetova(Kalkandelen) – Üsküp – Matka Kanyonu 

  

1.Gün İstanbul – Priştina – (Prizren) – Tiran  ​
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı Dışhatlar Gidiş Terminali …. Kontuarı önünde buluşma. Bilet, 

bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın PC341 sefer sayılı uçağı ile saat 

08:15’da Priştina’ya hareket. Saat 08:50’de Priştina’ya varış.Pasaport , bagaj ve gümrük işlemlerinin 

ardından , Nüfusunun büyük çoğunluğu Müslüman Arnavutlardan oluşan, dünyanın en genç 

devletlerinden Kosova’nın başkenti Priştina’ya şehir turu için alandan hareket ediyoruz. Çok yakın bir 

zaman önce bir insanlık dramının yaşandığı eski Osmanlı topraklarında, duygu yüklü bir gün 

geçireceğiz. Panoramik olarak göreceğimiz yerler arasında, Çarşı, 15. yy.’da Sultan Beyazıt tarafından 

yaptırılmış Çarşı Camii, 19.yy.’da halka namaz saatlerini hatırlatabilmek üzere yapılmış saat kulesi 

sonrası serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Balkanların ve 

Kosova’nın en şirin şehirlerinden biri olarak kabul edilen Prizren turuna katılabilirler.(45 EUR)  

Turumuzda ilk olarak kısa bir otobüs yolculuğu ile Prizren’e gideceğiz.. Prizren’de yapacağımız 

panoramik tur esnasında 17. yy.’dan kalma Türk Hamamı, 1615’de yapılmış Sinan Paşa Camii, Prizren 

Kalesi görülecek yerler arasındadır.Daha sonra bu şirin şehirin keşfi için serbest zaman 

veriyoruz.Turun bitimi ile birlikte Tirana’a hareket ediyoruz.20. yüzyıl boyunca savaşlar arasında 

kalmış ve 40 yıl boyunca Enver Hoca'nın diktatörlük rejimini yaşamış, Balkanlar'ın dağlık ülkesi , 

1614'te Süleyman Paşa tarafından imar edilen ve 1920'de Arnavutluk'un başkenti olan bu güzel şehri 

tanıtan, panoramik bir tur gerçekleştireceğiz. Turumuz esnasında Ethem Bey Camii, tarihi Saat Kulesi, 

Ulusal Müze, Opera ve Bale Binası, Parlamento ve Başbakanlık Binaları, Cumhurbaşkanlığı Köşkü, 

Rahibe Teresa Heykeli ve İskender Bey Meydanı göreceğimiz yerlerden bazıları. Tiran turu sonrası 

otelimize transfer.Geceleme otelimizde.​
Öğle Yemeği: Rehberimizin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.​
Akşam Yemeği: Rehberimizin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.​
Konaklama: Te Stela Hotel v.b. – TİRAN​
Rota: Priştina – Prizren; 83 KM , Prizren – Tiran 187 KM​
Otele Giriş Saati: Gümrük geçişine bağlı olarak tahmini 20:00​
  

2.Gün Tiran –Elbasan- (Kruja) – Ohrid​
Otelimizde alacağımız kahvaltısı sonrası serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz ekstra 

düzenlenecek olan Kruja turuna katılabilirler.(35 EUR) Kruja, Arnavutluk’ta görülebilecek en güzel 

yerlerden birisidir.Osmanlı döneminde Akçahisar adıyla anılan bu tarihî kasaba, Arnavutluk’un 

başkenti Tiran'ın 20 km kuzeyinde. Her yanı sarp kayalıklarla çevrili kale 800 metre uzunluğunda bir 

alan ve bunu çevreleyen surlara sahip. Fushe Kruje ovasına hâkim bir mevkide yer alan Kruja'da 

İskender Bey Müzesi, Sarı Saltuk Dergâhı, Esad Toptanî Paşa Konağı, Kruja Kalesi, Dolma Baba Bektaşî 

Tekkesi, Osmanlı Hamamı, Murat Bey Camii görülmesi gereken yerler arasında yer alıyor.Turumuz 

sonrası Elbasan üzerinden Balkanların incisi Ohrid’e hareket ediyoruz.Varışımız sonrası Balkanların en 

büyük göllerinden biri olan Ohrid Gölünden ismini alan ve Balkanlarda ki bir akdeniz kasabası 



niteliğinde olan Ohrid şehir turumuza başlıyoruz. Ohrid şehrini tanıtan turumuza Liman meydanı ile 

başlıyoruz, meydan da göreceğimiz heykellerden bahsederek Elveda Rumeli dizisinin çekimlerinin 

yapıldığı tarihi Ohrid evlerinin bulunduğu semtte yapacağımız yürüyüş esnasında tarihi osmanlı 

evlerini, Ayasofya kilisesini, ve Ohrid şehrinin en büyük sembolü olan Meşhur Ohrid İncisi sunumu ile 

turumuza son veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz rehberimiz tarafından düzenlenecek olan Ohrid gölü 

tekne aktivitesine katılabilirler.(15EUR) Turumuzun ardından serbest zamana geçiyoruz.Otelimize 

transfer. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenecek olan Makedon Gecesi Turuna katılabilirler.(45 

EUR).Geceleme otelimizde.​
Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir.​
Öğle Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.​
Akşam Yemeği: Rehberimizin belirleyeceği bir restaurantta ekstra olarak alınacaktır.​
Rota: Tiran-Kruja 32 KM , Tiran – Ohrid ; 135 KM​
Konaklama: Imperial Otel v.b. – OHRID​
Otele Giriş Saati: Gümrük geçişine bağlı olarak tahmini 20:00​
​
3.Gün Ohrid (St.Naum – Resne – Bitola(Manastır) – Tetova(Kalkandelen) – Üsküp​
Otelimizde alacağımız kahvaltısı sonrası serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz St.Naum – 

Resne – Manastır turuna katılabilirler.(65 EUR) Otel önünden StNaum - Resne - Manastır 

(Bitola) turuna hareket. Turumuzda öncelikle muhteşem manzaralar eşliğinde yaklaşık 1 saatlik 

yolculukla St. Naum’a varıyoruz. Ohrid gölünün doğduğu kaynağı ziyaret ediyoruz. Buradaki enfes 

manzara adeta nefesinizi kesecek niteliktedir. Ardından Resne’ye hareket ediyoruz. Resne de bulunan 

İttihat ve Terakki’nin en ünlü 3 simasından biri ve Türk Yunan savaşındaki faydaları nedeni ile üne 

kavuşan olan Resne’li Niyazi’nin Sarayını görüp Bitola’ya varışımızı sağlıyoruz. Manastır(Bitola) kent 

gezimiz sırasında; Türk Çarşısını, Bedesten’i, İshak Camiini, Yeni Cami’yi, Haydar Kadı Camii ve gezinin 

en duygusal anlarını yaşayacağınız Atatürk’ün mezun olduğu Askeri İdadi’yi ve Atatürk Müzesi’ni 

ziyaret ediyoruz.Turumuz sonrası Makedonların Tetova olarak adlandırdığı, Makedonya’nın büyük 

şehirlerinden olan ve bizim tarihimizde Kalkandelen olarak bildiğimiz şehre gideceğiz. Burada 

dünyaca ünlü Alaca Camii ve külliyesinde bulunan medrese ve şehir merkezi görülecek yerler 

arasındadır.Turumuz sonrası otelimize transfer.Geceleme otelimizde.​
Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup, tur ücretine dahildir.​
Öğle Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.​
Akşam Yemeği: Rehberimizin belirleyeceği bir restaurantta ekstra olarak alınacaktır.​
Konaklama: Gold Hotel v.b. – USKUP​
Rota: Ohrid – St Naum; 30 KM, St Naum –Manastır; 105 KM , Manastır – Ohrid; 70 KM, Ohrid- Tetova 

131 KM​
Otele Giriş Saati; Yol durumuna bağlı olarak tahmini  19:00​
  

4.Gün Üsküp – (Matka Kanyonu) – Priştina – İstanbul​
Otelimizde alacağımız kahvaltısı sonrası panoramik şehir turu. İki farklı kültürün meşhur Vardar Nehri 

ile ayrıldığı bu şehri tanıtan turumuza heykeller diyarı diyebileceğimiz Makedon tarafı ile başlıyoruz, 

öncelikle göreceğimiz heykeller arasında devasa boyutu ile dikkat çeken Büyük İskender heykeli 

olacaktır, devamında Vardar Nehri üzerinde kurulu Tarihi Üsküp Taş Köprüsünden geçerek kültürlerin 

bir anda nasıl değiştiğinde şahit olacağımız bir an yaşayarak Osmanlının Balkanlarda ki en kalifiye 

çarşılarından olan Üsküp Türk Çarşısına geçiyoruz.Çarşı girişinde bulunan heykellerden bahsederek 

tarihi Davut Paşa hamamı ile çarşı turumuza başlıyoruz, devamında Osmanlı çarşı organizasyonunun 

en önemli yapılarından Kapan Han ve depremlere rağmen hayatta kalmayı başarabilmiş Murat Paşa 

camiisini görerek turumuza son veriyoruz. Ziyaretlerimizin ardından Türk Çarşısı’nda alışveriş için bir 



saat serbest zaman verilecektir. Şuşka biberi, ustrumca yer fıstığı,çarıklar alabileceklerimiz arasında 

yer alıyor. Dileyen misafirlerimiz ekstra düzenlenicek olan Matka Kanyonu turuna katılabilirler.(35 

EUR) Bu turumuzda Ilk olarak eşsiz güzelliği ile bilinen Matka Kanyonunu ziyaret ediyoruz.Sonrasında 

tekneler ile Kanyonun derinliklerini keşfe çıkıyoruz. Turumuz sonrası Priştina havaalanına 

transfer. Bilet, bagaj ve pasaport işlemlerinin ardından, Pegasus Hava Yolları’nın PC344 sefer sayılı 

uçağı ile saat 17:40’da İstanbul’a hareket. Saat 20:15’de İstanbul’a varış. Bir sonraki seyahatinizde 

görüşmek dileğiyle…​
Sabah Kahvaltısı: Otelimizde alınacak olup , tur ücretine dahildir.​
Öğle Yemeği: Rehberin belirleyeceği yerde serbest zamanda ekstra olarak alınacaktır.​
Rota: Üsküp-Matka 15KM, Üsküp-Priştina 91 KM​
  

Fiyata Dahil Olan Hizmetler 

* Pegasus Hava Yolları ile İstanbul – Priştina – İstanbul Ekonomi Sınıf Uçuş Biletleri​
* Yerel Ulasim Hizmetleri​
* Yerel profesyonel Turkce rehberlik hizmetleri​
* 4* Otellerde 1 Gece Tiran, 1 Gece Ohrid , 1 Gece Üsküp ile toplam 3 Gece Kahvaltı Dahil Konaklama​
* Tiran , Ohrid , Üsküp , Priştina Panoramik şehir turları​
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri​
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri​
* Şehir Vergileri​
* Gümrük Vergileri​
* Programda belirtilen panoramik şehir turları​
* Havalimanı vergileri ve servis bedelleri​
  

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler 

* Müze ve ören yeri giriş ücretleri. ​
* Otelde alınan ekstralar. ​
* Tüm kişisel harcamalar ​
* Ekstra turlar​
* Öğle ve akşam yemekleri​
* Şöför servis(bahşiş) (Kişi başı 5 EUR)​
* Programda belirtilmeyen tüm gezi ve turlar.​
* İsteğe rehber bahşişleri​
* Yurtdışı çıkış harcı  Yurtdisi seyahat saglik sigortasi​
* Yurtdisi seyahat sigortasi 20 Euro acenteye ödenir iptal ve değişikliği kapsar 

 


